REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar ReReshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 I28-5316, Website: waow hidsa ooval, b-uion: intige hidsa.pov.al

INF. Indeksi |
ne |LBKP
dhe Viti

00490

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

%

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave privale té tij, t€ bashkéshortitv/es
dhe t& fémijéve madhorg, né bazé t¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare 1€ t€ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké =, me ndryshimet ¢
pasqyruara né ligjiin nr.9367, dt.7.4.20035, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

— — —_ %

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Enri Atésia : thnm—-

_

Funksioni

Institucioni dhe adresa
Kuvendi | SHQIPERISE
Data ¢ emérimif né funksionin g€ kryen | 4 i Data ¢ dordzimit t& deklaratés

Né bazé (& nenil 971, t& ligjit nr.9049, date 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& & zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspekton i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, g€ 1& verifikojng né t& gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dh-:-‘: detyrimet financiare, q€
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaraj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kiété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
€ nuk éshté e vértete, o

. Nénshkrimi

Herinddih Fietor



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakﬁstme} né:llojin, sipérfaqen, adrestén ka ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin. _qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé t& dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, € ¢do lloj
pasurie® € regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhen nga deklarimi i méparshém deri ng 31 dhjetor

té viti té d{:klarlmlt
i e o : o T, Tl SEPiceang Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | e justifikues
sk ok (Nr. Fletéve)
| Gjate witit 2013, kam rikonstruktuar N
| shtepine e banimit, ne Fshatin Hekal-Fier 1.519.377 leke WVertetimi i
(e deklarvar me pare), sipas Vertetimil te | (njemiljonepeseqindenente Komunes dhe
Komunes Hekal. Vlera e punimeve mbedhjetemije Fatura
1.519377 leke. etreqindeshtatdhjeteshtate) ;a;i';l?‘"e

Kontrate shkembimi e d.22.11.2013

Kam dhene autoveturen time tip Daimler
Chrysler ML270CDI, AAT700CP dhe kam
marre autoveturen tip  Mitsubishi  tip
VoiOPajero me targe AAGRSET

Pa shkembim vlerash

kontrata (=
shkembimit
3 flete

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi teo:

b) pasurité e luajtshme. té regjistrueshme né regjistrat publike;

¢) sendet me vleré & veganté mbi 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d} vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjiedhése, né depozité, ng bono thesari dhe né huadhénie. ngé

leké nse  né valuté t& huaj;

-

Nése ky format éshté | pamjaftveshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopie 1€ ij,

P

sl Y etor

Emri, Mblemrl, Nénshkrimi - - qﬂ—

Piro Lutaj

i/" rd




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
“ PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

e —

'F..
F]

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t& ardhurat, adresa , or. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé 5@ organizatés, funksionin, natyrén ¢ angazhlmlt nga deklarimi i
meparsh&m deri mé 31 dhjetor t€ vitit té deklarimit.

_ Shuma e té ardhurave € krijuara, né Dokumenta

Pérshkrimi i t€ ardhurave leké apo né valuté (me shifra dhe me justifikues
i fjalg) ; (Nr. Fletéve)

Paga vjetore si Deputet ne Kuvendin e 2.526.596 leke 1 flete
Shqiperise , sipas Vertetimit. (dymiljonepeseqindenjezetegjashlemije
Paga kalon ne lloganne rrjellese ne Credins Lpesgindenentedhjctegjashte
Bank.
Te Ardhura nga paga e b/shortes ne Institutin e 500.0001eke
shendetit Publik rreth 500.0001ek (peseqindmije)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Piro Lutaj /gﬂ_/ﬁ/‘}

éve kv formal éshié @ pamjafiueshém, vazhdoni 1@
plotésoni né fotokopje 1€ 1.

“Periodil Vietor™
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE. DHE FIZIKI'

—

—

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
q€ ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, 1& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhyjetor & vitit t¢ deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit té
delklarimit. -

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj (& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen’nr.7, pér
t€& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né leké apo ne valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal). koh€zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

"".

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor t&
vitit t& deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Gjendja e defyrimit
te mbetur pa shlyer
deri né 31 dhjetor té
vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalg)

Dokumenta
justifikues
{Nr. Fletéve)

Nése ky format éshié | pamjafiveshin, vazhdoni

1 plotésoni né fotokopje 1é Hj.

CPuriodifdVietor”

Emri, Mbiemri, Nénshkriycﬁ gﬁ}
Piro Lutaj /j%%_."fl—-—/ﬂ’ s




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar B Reshit Collake, Tel: DS 9990, Fax: 042 228-3180, Website: woarar idas 2ov al. F-mails indode hidmgov g

.. Nr. Indeksi. g
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE REILDKE. -
E PERSONIT Ti LIDHUR ‘

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja. fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare té té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité gé disponchen vegmas.

) AUTOR[ZH\E B
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 1. t€ ligjt nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 18 t€ zgjedhurve dhe (& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personal € aulorizuar nga Auloriteli
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé t& verifikojné né t€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe detvrimet financiare, q ekzistojng né emér dhe pér
HNogaring time.

Shtetasi/sja L Labr D/i K honeo! A/é bashkéshort/e

Emér, Atési, Mbiemér - fémijé madhoré sé bashku me prindérit '[]
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit Piro Lutaj
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se;

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim K]

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [ ]

Emn, Mbiemri, Nénshkrimj

d = Aeley /M

“Periodi Tietor”



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT Tiz'; INTERESIT

Adresar ReReshin Collaka, Tel: Q800 9569, Fax; 042 228516, Website: www hidaameval, F-maidl; infod tdna gon .l

it Nr. ksi IR
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE R LDKE |

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja. fémijét madhord) ¢ mbartin detyrimin pér deklarim ng
bazé t& nenit 22 t& Ligpit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, & detyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ | ndryshuar, pér pasurité gé disponchen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazg 1€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 18
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe 18 disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté ¢ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personal e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKP-s&, gé t& verifikojné né & gjitha subjektet private ¢ publike.
brenda dhe jashté vendit, pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare, gé ekzistojng né emér dhe pér
llogaring time,

Shtetasi/sja éjl’?“a/ﬂ ﬁw ZL{ -/—a—;a , bashkiéshort/e g

Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit ]

e Subjektit Piro Lutaj
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén p‘érgjegj-ﬁsinﬁ_ﬁmc
ligjore se:

Disponoj pasurl vegmas 1€ regjistruar né emrin tim []

Nuk disponoj pasuri veemas t€ regjistruar né emrin tim g’]

EmriyMbiemri, Nﬁmh krimi

,//ZD% w//
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CPeriodii Viesar ] &




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: RroReshit Collaku, Tel (009959, Fac 042 228-316, Wobsite: www. Didaa, goval, E-mail: infoda hidaa.goy.al

Nr Indeksl

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE né ILDKP

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/fja, fémijét madhor€) & mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (€ detyrimeve
financiare t€ t€ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE baz& té nenit 9/1, t& ligjiit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhef kontrollin e pasurive, &
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgiegiés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-s€. gé té verifikojné né t& gjitha subjekiet private ¢ publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare. & ekxistojné né emér dhe pér
llogaring time.

s
Shtetasi/sja éﬂf/m:é/ /é:’@ /‘LL% , bashkéshort/e |

Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e Subjektit Piro Lutaj
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas L€ regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas (& regjistruar né emrin tim E
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" Pariodib Viewr &






